叶农〔2020〕131号                     签发人：兰世庆

                                 办理结果：B

关于叶县十五届人大五次会议第22号建议
办理情况答复的函

彭汝俊、李富青代表：

您们提出的“关于尽快整修老井和完善新井配套设施”建议收悉，现将办理情况答复如下：

县委、县政府及农业部门高度重视，2019年县政府对“十二五”以来农业机井设施进行了全面排查，对存在有井无电、无水的问题设施，县政府统筹资金，已把存在问题农业设施纳入了整改，分两期进行解决，第一期投资429万元，可解决田庄乡、任店镇、保安镇、廉村镇4个乡镇有井无电的高压问题，目前，工程已开工建设。二期计划投资1.8亿元，实施后可解决全县农业设施存在的问题。

今后加大农业设施管护力度，充分利用农业水价改革的契机，全县18个乡镇（办事处）都要成立农业用水协会，水费由用水协会统一收取，用于日常维护，农业用水协会负责农田设施的日常管护工作。此外，县财政每亩地每年拿出1元钱，充实管护经费，确保日常管护及时到位，真正做到工程不但建好，还要管好。

 2020年9月29日

    （联系人：张双印    联系电话：13721891627）

	抄送：县人大选工委、县委县政府督查局。

	  叶县农业农村局办公室               2020年9月29日印发